
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam Voltec Logistiek en Transport B.V. Datum verificatievergadering
Adres Industriestraat 10-A Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6135 KH  SITTARD Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 75079402 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden 0
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [0] -                                                                                        
Email Ingediende preferente vorderingen [8] 15.017,00                                                                             
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                        

Ingediende concurrente vorderingen [23] 85.738,53                                                                             
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [34] -                                                                                        
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                        
Naam mr. J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                        
Datum beëdiging 22 december 1999
Dossiernummer 30200111 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 2.876,04                                                                               
Gegevens rechtbank Vrij actief 2.876,04                                                                               
Rechter-commissaris mr. P. Hoekstra Uit te delen actief 2.876,04                                                                               
Datum uitspraak 7 april 2020
Insolventienummer C/03/20/108 F
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL16 RABO 0355 1950 46
Saldo boedelrekening 2.876,04                                                                               

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [8]
Ingediende concurrente vorderingen [23] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

http://www.holla.nl/


Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Voltec Logistiek en Transport B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL16 RABO 0355 1950 46

Boekstu Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

1 09.06.2020 Knab 36,70
Saldo 36,70 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

2 09.06.2020 ING Bank 282,04
/ Saldo 282,04 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

3 12.06.20
TransferWise
(Oorspronkelijk : KFL Shipping Services Limited), factuur 201909151 1.300,00
201909151 kflssltd 1.300,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

4 17.06.20 Sennder GmbH 500,00
201909107 500,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

/ 02.07.20 Rabobank 0,01
Creditrente 0,01 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.10.20 Rabobank 0,05
Creditrente 0,05 7  Vrij actief: Overige baten: rente

27.11.20 Ziegler GmbH Aachen 300,00
Factuur 201909153 300,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

05.01.21 Rabobank -26,19
Kosten -26,25 7  Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,06 7  Vrij actief: Overige baten: rente

16.02.21 ING Bank 489,90
Doorbetaling debiteurenbetaling Nagel Transthermos GmbH + Co. KG 489,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11.03.21 Rabobank -6,47
Kosten -6,52 7  Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,05 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 2-6-2022



Pagina 3 Bijlage 1

2.876,04                  -                         0,00

Rekening, 2-6-2022



Financieel verslag per 02-06-2022
Naam Voltec Logistiek en Transport B.V.
Curator mr. J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr. P. Hoekstra
Insolventienummer C/03/20/108 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill -€                                     -€                                
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement 2.589,90€                            
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

2.589,90€                         

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank 318,74€                               

318,74€                            

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 2-6-2022



 - Bankrente 32,60-€                                 
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties -€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     -€                                
 - -€                                     -€                                

32,60-€                              

Totaal vrij actief 2.876,04€                         -€                                

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 2-6-2022



Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 2.876,04€                         -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 2.876,04€                         
Totaal B (incl. BTW) -€                                  
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 2.876,04€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                

Financieel, 2-6-2022



Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                
-€                                

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting -€                                

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 2.876,04€                            
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) -€                                     

2.876,04€                         
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                  
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 2.876,04€                         

Af: ingediende preferente vorderingen 15.017,00€                          
Af: ingediende concurrente vorderingen 85.738,53€                          
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 97.879,49-€                        

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 2-6-2022



Pagina 8/10 Bijlage 2

Faillissement van Voltec Logistiek en Transport B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                     

Boedel, 2-6-2022



Pagina 9/10 Bijlage 3a

Faillissement van Voltec Logistiek en Transport B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwooAard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillisdatum factuur in faillis vordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

ATL Renting B.V. p/a Postbus 92 5460 AB VEGHEL 2008161.FTE.KE, ATL Renting B.V. 1.975,00                                     Kosten faillissementsaanvrage Ja secretariaat1@bierensgroup.com Aanvraagkosten mr. drs. F. Terpstra, Bierens Incasso Advocaten

Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC  HEERLEN 8601.33.710.A010010, LH, jan. 2020 110,00                                        Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC  HEERLEN 8601.33.710.A019120, LH, dec. 2019 456,00                                        Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC  HEERLEN 8601.33.710.Y.0, MRB, 2020 100,00                                        Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC  HEERLEN 8601.33.710.F010210, OB, 1ste kwartaal 2020 5.733,00                                     Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC  HEERLEN 8601.33.710.F010501, OB, 14-0619 tm 06-04-20 6.390,00                                     Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC  HEERLEN 8601.33.710.Y.02, MRB, 2020 162,00                                        Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC  HEERLEN 8601.33.710.Y.03, MRB, 2020 91,00                                          Ja 21 Iw 1990

Totaal Preferenten 15.017,00 0,00
Ingediend [8] 15.017,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  2-6-2022



Pagina 10/10 Bijlage 4a

Faillissement van Voltec Logistiek en Transport B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillis vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

ATL Renting B.V. p/a Postbus 92 5460 AB VEGHEL 2008161.FTE.KE, ATL Renting B.V. 25.345,63                            Ja secretariaat1@bierensgroup.com mr. drs. F. Terpstra, Bierens Incasso Advocaten 0
ATL Renting N.V. p/a Kromzaad 3 4703 RD ROOSENDAAL klantnr. 016687 2.878,80                             Ja debiteuren@atlrenting.nl ATL Renting B.V.
Auto Enzo Sittard Industriestraat 10-Q 6135 KH SITTARD factuur 400 en 390 402,93                                Ja /
Autofix Sittard B.V. Industriestraat 10-Q 6135 KH SITTARD factuur 310 241,40                                Ja /
Autobedrijf Loven-Trucks B.V. Wijngaardsweg 61 6433 KA HOENSBROEK Nee info@loven.nl Coface is ook aangeschreven
Boss Transport B.V. t Wijdtveld 2 5944 GD ARCEN factuurnrs. V2019-895 en V2019-910 8.463,88                             Ja p.jacobs@bosstransport.nl  
BsGW Postbus 1271 6040 KG ROERMOND doss.nr. 3608731, heff.jaar 2019 en 2020, 1   585,05                                Ja /
Bundel Beukenlaan 129 5616 VD EINDHOVEN factuurnr. 19720333 e.v. 2.363,12                             Ja r.diederen@bundel.nl
Bundesamt für Güterverkehr Postfach 190180 D-50498 KOLN Gz. 44/002300000190680814 Nee poststelle@bag.bund.de
Cars & Cargo Freight B.V. Hazaldonk 6475 4836 LH BREDA Nee / Cash & Credit Collectors is ook aangeschreven
Centraal Beheer Postbus 700 7300 hc APELDOORN polisnrs. 3898426, 3934785 Nee /
CJIB Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN CJIB-nr. 3062 5422 3189 9948 104,00                                Ja /
Den Engelsen Bedrijfswagens p/a Postbus 78 5680 AB BEST Nee info@bestcm.nl Best Credit Management
DKV Euro Service GmbH + Co. KG Balcke-Dürr-Allee 3 D-40882 RATINGEN klantnr. 125656 2.051,61                             Ja Sheila.Gupta@dkv-euroservice.com
Enexis Netbeheer B.V. Postbus 856 5201 AW s-HERTOGENBOSCH 92001955, 108633147 419,89                                Ja overdracht.netwerk@enexis.nl
Fixemer Auf dem Elm 2 D-66706 PERL-BORG Nee  info@fixemer.com
Fleet Complete Netherlands B.V. World Trade Center/Stadsplateau 17 3521 AZ UTRECHT Nee /
Gras Spedition GmbH & Co. KG Postfach 170262 D-56536 NEUWIED Kontonr. 6224630 Nee finanzbuchhaltung.5600@grasspedition.de
GR-connect GmbH Künkelstrasse 44 D-41063 MONCHENGLADBACH Rechnung nr. 0062/19 etc. 12.607,50                            Ja GR-Connect-GmbH@web.de
Groothandel Truck Onderdelen B.V. Industriestraat 10 6433 JX HOENSBROEK Nee / Coface is ook aangeschreven
Guit Coaching & Opleidingen Eisenhowerstraat 404 6135 BA SITTARD Nee info@guitcoachingenopleidingen.nl
Heijboer Holland B.V. Markt 17 4758 BL STANDDAARDBUITEN Nee /
Hoist Finance AB - Essent Postbus 70150 1007 KD AMSTERDAM 30143636, Essent 243,28                                Ja
Hubautrans Wilkanów 91 57-500 BYSTRZYCA KLODZKA - POLEN Nee /
Int. Alexander SRL p/a str. Nicolae Grigorescu nr.7, ap.4 310131 ARAD Int. Alexander SRL, invoices IA 405575, IA 4           9.975,00                             Ja radu@avocatrcb.ro mr. Radu Calin Buda
Intertrans KKK LTD Str. Sava Toshev 10/ 5 5400 SEVLIEVO - BULGARIEN Nee /
John Pekx Computers Dorpstraat 7 6361 EJ NUTH Nee info@jpcomputers.nl
Kengen Transport B.V. Cruisboomstraat 28 6243 AM GEULLE Nee /
Kraft Trans S.R.L. Str. Granicerilor 103/32 RO-430372  Baia Mare, Maramures, Romania A-828 1.965,00                             Ja kraft-trans@gmx.at 0
Lempens Heftrucks Galvaniweg 15 6101 XH ECHT relatie 1081, deb.nr. 638 1.113,83                             Ja G.Verstegen@lempensheftrucks.nl EVB
Leven Nutzfahrzeuge GmbH & Co. KG Leuther Strasse 36 D-41334 NETTETAL Kundennr. 55948 4.477,63                             Ja marita.sonnen@leven-nutzfahrzeuge.de
Loven Eschweiler GmbH Dürwisser Strasse 36 D-52249 ESCHWEILER klantnr. 137836 3.682,01                             Ja r.heijenrath@loveneschweiler.nl
Möhlmann & Teschner Logistik GmbH Dr.-Gildemeister-Straße 18 D-23684 SCHARBEUTZ Nee michael.velde@m-t-logistik.com
Nagel Group - Nagel Transthermos GmbH & CSchleissheimer Strasse 87 D-05748 GARCHING 655865 Nee info@transthermos.de
N.V. Vervoersbedrijf Pans Stadsbeemd 1041 B-3534 HALEN Nee info@pans.be
Ned. Bevrachtings Coöp. U.A. - failliet - curato     p/a Postbus 711 3000 AS ROTTERDAM curator mr. S.A. van Aalst inzake faillisseme      1.815,00                             Ja k.vanhoek@ploum.nl
Neufra Speditions GmbH Moselstrasse 8 D-41464 NEUSS Nee neuss@neufraspedition.de
Open Legal Advocaten Torenallee 45 5617 BA EINDHOVEN Nee info@openlegal.nl
Palifor Logistics Luxembourg SA 3 Op d'Schléid L-9964 HULDANGE Palifor Logistics Luxembourg SA Nee info@palifor.be
Palm Transport & Autoverhuur B.V. Handelsstraat 20 6135 KL SITTARD factuurnr. 195271 Nee info@autoverhuur-palm.nl
SC International Alexander SRL Str. Memorandului 10 3102 55 ARAD, Roemenië Nee office@international-alexander.ro
SK Air Cargo s.r.o. Nám. Andreja Hlinku 29/34 1701 Povazská Bystrica Nee office@skaircargo.sk
Sport Brands Distribution SRL Strada Apuseni 1 330180 DEVA, Roemenië Nee comenzi@sport-mag.ro
Stedefra B.V. Baakhoverweg 43 6114 RG SUSTEREN Nee info@stedefra.com
TC Bouten Heydweg 4 6071 PT SWALMEN Nee /
Thermotraffic GmbH Postfach 1454 D-33762 VERSMOLD KB, Kunde: 83247 Nee k.bredow@thermotraffic.de Creditreform + Smit & Legebeke zijn ook aangeschreven
Timocom GmbH Timocom Platz 1 D-40699 ERKRATH Nee  info.de@timocom.com
TL Solutions 62 Route de Luxembourg L-4760 PETANGE Facture A402, 201911059 290,00                                Ja thomas.junger@sarltlsolutions.lu
Toll Collect GmbH Linkstraße 4 D-10785 BERLIN 7000726176, 7000725998 236,00                                Ja Insolvenz-Abteilung@toll-collect.de 
Trans-Orion S.L. Camí de la Vileta 39, 1, piso,lo 7011 PALMA DE MALLORC Nee info@transorion.es
Van Cargo OSTATNIA 1D KRAKOW 31-4 44 KRAKOW-POLEN Nee l.szelag@vancargo.com
Van Deuveren Transport B.V. Harselaarseweg 86 3771 MB BARNEVELD deb.nr. 001226 3.840,00                             Ja ingrid@vandeuveren-transport.nl
Van Enckevort Horsterweg 31 5928 NB VENLO Nee info@enckevort.com
Vattenfall N.V. Postbus 40021 (PAC 1RA721A) 6803 HA ARNHEM 003014415365/NUONR, klantnr. 24741224 Nee /
Vodafone Libertel B.V. Postbus 1500 6201 BM MAASTRICHT klantnr. 509986354, factuurnrs. 3151050035  502,49                                Ja faillissementenvf@vodafoneziggo.com
Wersch, dhr./mw. P.J.A. van Valkenburgerweg 18 6367 GV VOERENDAAL Nee info@vanwersch.com
Zeegers Expeditie p/a Postbus 259 5830 ag BOXMEER  Zeegers, 20140321 2.134,48                             Ja NvandenHoogen@ghadvocaten.nl GH Advocaten, mw. mr. N.P.A.J.H. van den Hoogen

Totaal Concurrenten 85.738,53 0,00
Ingediend [23] 85.738,53 0,00
(Nog) niet ingediend [34] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 2-6-2022

mailto:debiteuren@atlrenting.nl
mailto:info@loven.nl
mailto:p.jacobs@bosstransport.nl
mailto:poststelle@bag.bund.de
mailto:info@bestcm.nl
mailto:Sheila.Gupta@dkv-euroservice.com
mailto:overdracht.netwerk@enexis.nl
mailto:info@guitcoachingenopleidingen.nl
mailto:radu@avocatrcb.ro
mailto:info@jpcomputers.nl
mailto:marita.sonnen@leven-nutzfahrzeuge.de
mailto:r.heijenrath@loveneschweiler.nl
mailto:info@pans.be
mailto:k.vanhoek@ploum.nl
mailto:neuss@neufraspedition.de
mailto:info@openlegal.nl
mailto:info@palifor.be
mailto:info@autoverhuur-palm.nl
mailto:office@international-alexander.ro
mailto:comenzi@sport-mag.ro
mailto:info@stedefra.com
mailto:info.de@timocom.com
mailto:Insolvenz-Abteilung@toll-collect.de
mailto:info@transorion.es
mailto:l.szelag@vancargo.com
mailto:info@enckevort.com
mailto:info@vanwersch.com

	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

